

# BASIN KUPÜRLERİ

22 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**HABER**

**Mehmet Cahit  
ERYILMAZ**

## **Pehlivan'dan depremzedelere ziyaret**

Vali Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir **Kredi Yurtlar Kurumu** ve Kırkkaşık **Kız Yurdu**'nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti.

Valimiz Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşlarımızı, misafir edildikleri Yenişehir ilçesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu**, Kırkkaşık **Kız Yurdu**nda ziyaret etti. Vali Pehlivan, ilk olarak depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşıladığı sosyal markette incelemelerde

bulunarak, bilgiler aldı. Ardından vatandaşlar ile bir süre görüşen Vali Pehlivan, Mersin'de ve depremin yaşandığı illerde yürütülmekte olan çalışmalar ve devlet tarafından depremzede vatandaşlara sunulan hizmetler hakkında güncel bilgiler paylaştı, taleplerini dinledi, sürece ilişkin sorulara istinaden açıklamalarda bulundu. Vali Pehlivan'a, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök ve Gençlik Spor İl Müdürü Ökkeş Demir eşlik etti.



## **MSB BAKANI HULUSİ AKAR DEPREMZEDELERLE BULUŞTU**

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Kahramanmaraş depreminden sonra Kayseri'de misafir edilen depremzedelerle buluştu. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Bakan Akar ve Başkan Büyükkılıç, burada depremzedelerle buluştu.

Bakan Akar, depremzedelerle yakından ilgilenerek sorunlarını dinledi.  
HABER MERKEZİ





## *Lüleburgaz İlçe Müftülüğü ekipleri, depremzedelere manevi destek ve etkinliklerle moral verdi.*

# Ekipler, Moral Vermeye Devam Ediyor

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü gönüllü ekibi, Malatya'daki konteyner kentlerde, çadır kentlerde ve depremzedelerin bulunduğu **KYK yurtlarında** manevi destek ve moral-motivasyon etkinlikleri düzenledi.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü gönüllü ekibi, Malatya'da meydana gelen depremden etkilenen insanlara yardımcı olmak amacıyla harekete geçti. Konteyner kentler, çadır kentler ve **KYK yurtlarında** toplu halde kalan depremzedelere manevi destek ve rehberlik hizmeti sunarak

onlara moral verdi. Bu önemli çalışmanın yanı sıra özellikle çocuklar için de moral-motivasyon etkinlikleri düzenlendi.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, depremzedelere yönelik manevi destek ve moral verme amacıyla Malatya'da aktif bir rol üstlendi. Gönüllü ekibi, konteyner kentlerde, çadır kentlerde ve **KYK yurtlarında** kalan depremzedelere yardım elini uzattı. Bu kapsamda, insanların manevi ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara destek olmak için çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü gönüllü ekibi, depremzedelere rehberlik hizmeti sunarak onları moral ve motivasyon açısından destekledi. Manevi danışmanlık, psikolojik destek ve rehberlik gibi hizmetlerle depremzedelerin içsel güçlerini yeniden bulmalarına yardımcı oldu. Aynı zamanda çocuklar için düzenlenen etkinlikler, onların moralini yükseltmeyi ve yaşadıkları zorlu süreçte motivasyonlarını artırmayı hedefledi. Oyunlar, müzik etkinlikleri, resim çalışmaları ve benzeri etkinliklerle

çocuklar için keyifli ve öğretici bir ortam oluşturuldu.

**Haber: Cansu Çetintaş**  
**Foto: Lüleburgaz İlçe**  
**Müftülüğü Sosyal**  
**Medya Hesabı**





## **VALİ OSMAN BİLGİN BELEDİYE BAŞKANI MEHMET YARKA ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTU**

**Vali Osman Bilgin Belediye Başkanı Mehmet Yarka 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Cezer-i Kız Yurdu'nda öğrenciler ile buluştu**

Vali Osman Bilgin Belediye Başkanı Mehmet Yarka, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Cezer-i Kız Yurdu'nda öğrenciler ile buluştu

Belediye Başkanı Mehmet Yarka Gençlerimizin heyecanı, değişim arzusu ve ortaya koydukları yenedünya ile rekabet metodları bizleri heyecanlandırdığı gibi gelecek adına umudumuzu daha da pekiştirdi.(Cafer BALIK)



# ‘Normalleşmeye kadar başımızın tacısınız’

KAYSERİ DHA

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, bir araya geldiği depremzedelere “Her şey normalleşinceye kadar başımızın tacısınız” dedi. AK Parti’den Kayseri milletvekili seçilen Akar, **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeler ile Gevher Nesibe **Yurdu**’nda bir araya geldi.

Tarihimizin en büyük felaketlerinden birini yaşadığımızı söyleyen Akar, devletin depremin hemen ardından vatandaşın yanına koştuğunu, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin de ilk andan itibaren tüm imkanlarını seferber ettiğini söyledi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin depremzedeleri kaldıkları otelden çıkarma girişiminde bulunduğu iddialarını hatırlatan



vatandaşların, kendilerinin de çıkartılıp, çıkartılmayacağı sorusu üzerine Akar, şunları söyledi: “Asla böyle bir şey söz konusu değil. Bazıları kendi kafasına göre, yalan yanlış işler yapıyor; yanlış hesap Bağdat’tan döner. Her şey normalleşinceye kadar başımızın tacısınız. Bunda hiçbir şüphe yok, sakın. Aklınızın ucuna bile böyle bir şeyi getirmeyin. Hangi partiye oy verirsiniz verin, hangi dinden, mezhepten, etnik kimlikten olursanız olun; öyle bir şey söz konusu değil.”

# 320 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

**K**ütahya'nın Gediz İlçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlama programı etkinlikleri çerçevesinde gençler ağaç dikim programı gerçekleştirildi. Gediz Orman İşletme Müdürlüğü işbirliği ile Gediz İlçe Gençlik Spor sahasında gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliğine Gediz Gençlik Spor İlçe Müdürü Muhammed Keskin, Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün, **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurt

Müdürü Figen Börek, Evliya Çelebi Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı. Gençlik haftasında "Gençler Gelecek İçin Ağaç Dikiyor, Geleceğe Nefes Oluyor" sloganıyla gençler 320 adet fidanı toprakla buluşturdu.

Ağaç dikme töreninde bir konuşma yapan Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün Ağaç Sevgisi İnsan sevgisine değerdir dedi. Müdür Akgün, "Ağaç sevgisi olmadan ağaç olmadan insanın yaşaması söz konusu değildir. İhtiyaç duyduğumuz oksijeni biz or-

manlardan, ağaçlardan alıyoruz. Ağaçlar olmazsa bizim memleketimize yağmurlar da yağmaz, susuz kalma ihtimalimiz de olur. Onun için ormanlar bizim göz bebeğimizdir.

Korumamız gereken alanlardır. Bugün buraya ağaç dikmek üzere gelen geleceğimiz olan gençlerden ricam yeşili korumaları ve daima çoğaltmalarıdır. Bir ağaç ile geleceğe nefes olan tüm genç yüreklerin Gençlik ve Spor bayramını kutluyorum' ifadelerini kullandı. İHA



# "KURUŞTAN ÇANAKKALE'YE TARİH VE MEDENİYET GEZİSİ" HAYME ANA TÜRBESİ'NDEN BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü proje çerçevesinde, Manisa ve çevre illerden öğrencilerin katıldığı "Kuruştan Çanakkale'ye Tarih ve Medeniyet Gezisi", Kütahya'nın Domaniç ilçesindeki Hayme Ana Türbesi'nden başladı.



MANİSA, Ankara, Eskişehir, Kütahya, Aydın ve İzmir illerinden öğrencinin katıldığı gezi programı, Osmanlı'nın doğduğu topraklar olan Domaniç'teki Osman Gazi'nin babaannesi Hayme Ana'nın



türbesinden başladı. Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Münevver Karabulut, proje hakkında bilgi verdi. Domaniç'e gelen öğrenciler, emekli öğretmen ve eski belediye başkanı İbrahim Önder'den bilgi alarak ilçedeki tar-

ihî mekanları dolaştı. Program kapsamında sırasıyla Bilecik'te Hamidiye Külliyesi, Ertuğrul Gazi Müzesi, Şeyh Edebali Türbesi; Bursa'da Emir Sultan Camisi, Yeşil Cami, Ulu Cami, Orhan Gazi ve Osman Gazi türbeleri; Çanakkale'de Kilitbahir

Kalesi, Merkez Tabyası, Seyit Onbaşı Anıtı, Şahindere Şehitliği, Şehitler Abidesi, Morto Koyu, Seddülbahir Kalesi, Yahya Çavuş Şehitliği, 57. Alay Şehitliği ve Conkbayırı'nı gezilecek. (AA)



# "Kuruluştan Çanakkale'ye Tarih ve Medeniyet Gezisi" Hayme Ana Türbesi'nden başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğünün yürüttüğü proje çerçevesinde, farklı illerden öğrencilerin katıldığı "Kuruluştan Çanakkale'ye Tarih ve Medeniyet Gezisi", Kütahya'nın Domaniç ilçesindeki Hayme Ana Türbesi'nden başladı.

Ankara, Eskişehir, Kütahya, Aydın, İzmir ve Manisa illerinden öğrencinin katıldığı gezi programı, Osmanlı'nın doğduğu topraklar olan Domaniç'teki

Osman Gazi'nin babaananesi Hayme Ana'nın türbesinden başladı.

Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Münevver Karabu-

lut, proje hakkında bilgi verdi.

Domaniç'e gelen öğrenciler, emekli öğretmen ve eski belediye başkanı İbrahim Önder'den bilgi alarak ilçedeki tarihi mekanları dolaştı.

Program kapsamında sırasıyla Bilecik'te Hamidiye Külliyesi, Ertuğrul Gazi Müzesi, Şeyh Edebalı Türbesi; Bursa'da Emir Sultan Camisi, Yeşil Cami, Ulu Cami, Orhan Gazi ve Osman Gazi türbeleri; Çanakkale'de Kilitbahir Kalesi, Merkez Tabyası, Seyit Onbaşı Anıtı, Şahindere Şehitliği, Şehitler Abidesi, Morto Koyu, Seddülbahir Kalesi, Yahya Çavuş Şehitliği, 57. Alay Şehitliği ve Conkbayırı'nı gezilecek.AA

